

Dürr Holding ApS

c/o Henrik Dürr, Frederiksborgvej 234, 2. th.
2400 København NV
CVR-nr. 33 15 27 95

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Henrik Dürr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dürr Holding ApS c/o Henrik Dürr Frederiksborgvej 234, 2. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 33 15 27 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Dürr
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Dürr Holding ApS
Dattervirksomheder	CFOnet ApS, ApS, København Poff ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde andele i andre selskabet samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.925 kr. mod 20.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.221 kr. mod 4.070.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 3.456.309 kr., nemlig fra 3.817.895 kr. til 361.586 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-43.925	20.884
1 Personaleomkostninger	-80.189	-80.208
Driftsresultat	-124.114	-59.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	604.308	532.595
Andre finansielle indtægter	187.173	4.353.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.146	-1.118.318
Resultat før skat	588.221	3.708.348
Skat af årets resultat	0	362.296
Ordinært resultat efter skat	588.221	4.070.644
Årets resultat	588.221	4.070.644
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-263.097	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	794.118	4.014.144
Disponeret i alt	588.221	4.070.644

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	775.351	771.043
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.351</u>	<u>771.043</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>775.351</u>	<u>771.043</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.243.159
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.697.129	861.493
	Andre tilgodehavender	<u>739.685</u>	<u>70.185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.436.814</u>	<u>2.174.837</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.949.901</u>	<u>2.438.563</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.949.901</u>	<u>2.438.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>361.586</u>	<u>3.817.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.748.301</u>	<u>8.431.295</u>
	Aktiver i alt	<u>9.523.652</u>	<u>9.202.338</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	622.351	885.448
Overført resultat	8.359.779	7.565.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>9.119.330</u>	<u>8.587.609</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	354.812	573.359
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	744	0
Anden gæld	48.766	15.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.322</u>	<u>614.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>404.322</u>	<u>614.729</u>
Passiver i alt	<u>9.523.652</u>	<u>9.202.338</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	885.448	7.565.661	56.500	8.587.609
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-263.097	794.118	57.200	588.221
	80.000	622.351	8.359.779	57.200	9.119.330

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	80.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	189	126
Personalemkostninger i øvrigt	0	82
	80.189	80.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.146	1.118.318
	79.146	1.118.318
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	153.000	153.000
Kostpris 31. december 2021	153.000	153.000
Opskrivninger 1. januar 2021	618.043	885.448
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	604.308	532.595
Udbytte	-600.000	-800.000
Opskrivninger 31. december 2021	622.351	618.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	775.351	771.043

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dürr Holding ApS kr.
CFOnet ApS, København	100 %	736.672	605.771	0
Poff ApS, København	100 %	38.679	-1.463	0
		775.351	604.308	0